

Name: Part 4.eml  
Type: message/rfc822  
Size: ~3.8 MB

## dSam nyhetsbrev - Webinar och Reseberättelse



From [Peter Nordström <peter.nordstrom@skatteverket.se>](mailto:peter.nordstrom@skatteverket.se) on 2023-03-10 08:20

[Details](#) [Plain text](#)

Reseberättelse Pexip Nordic User Forum 2023.pdf (~2.8 MB) ▾

Tjena,

Igår hade jag ett mycket spännande samtal med Jenny på elsäkerhetsverket. Dom var kund till Starleaf och hade informationen om att bolaget gick i konkurs, istället fick dom ett mejl ifrån Zoom om att dom hade en månad på sig innan tjänsten skulle läggas ner.

*(Zoom köpte kundlistan och ordnade så Starleaf tjänsten var uppe en månad extra)*

Med lite panik fick Jenny som precis börjat på elsäkerhetsverket sätta igång och hitta en lösning pronto. Med två da Starleaf stängdes ner hade dom alla sina användare upp med mötestjänsten Jitsi (levererad av försäkringskassan) och RocketChat (levererad av Redpill linpro).

Tror nog att Jenny och hennes kollegor är en av de första myndigheterna att helt och hållet bara använda "dSam" för inget annat.

För er som håller på och utvärderar/testar Jitsi och eller Rocket.Chat finns det mycket lärdomar att hämta ifrån Elsäkerhetsverket. Att deras beslut underlättades av dSam tidigare juridiska och säkerhetsbedömningar var riktigt kul att höra.

Den 24:e och 27:e mars är det dags för webinar där vi har en helt otroligt lineup med talare som berättar om vilka förändringar deras organisationer har gjort. Vi kommer att streama ut eventet (Tack Statens Service Center för lån!) så vi har inga kostnader för deltagare så ni får gärna dela inbjudan vidare till era kollegor. [Livet efter dSam \(digital samarbetsplattform för offentliga myndigheter\)](#) [Vad har egentligen hänt? - Formulär - SAFOS Nextcloud \(sgit.se\)](#) (Länken är för den 27:e)

Avslutningsvis så hittar ni Erik Enockssons reseberättelse från när han och 10 andra svenska myndigheter besökte och träffade Pexip, RocketChat och norska myndigheter. Spännande läsning som vittnar om ett mycket intressant partnerskap.

Trevlig helg!

PS. Som vanligt, vill ni inte ha dessa mejl längre så är det bara svara så tar jag bort er J

---

### Peter Nordström

Strateg

Skatteverket  
Telefon: 010-574 45 02  
Mobil: 0766-971833

Twitter: @Skatteverket  
[www.skatteverket.se](http://www.skatteverket.se)